Το ποσό της συνδρομής καλύπτει τα λειτουργικά κόστη του Προγράμματος, 

διασφαλίζει την ομαλή διεξαγωγή του και την αποτελεσματική υποστήριξη των 

Διαχειριστών των ακτών και η καταβολή του είναι ανεξάρτητη της βράβευσης. 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε ποσό ύψους χιλίων τετρακοσίων ογδόντα πέντε 

ευρώ (1.485,00 €) που αφορά τη δαπάνη συνδρομής για τη συμμετοχή Δήμου Κέας 

στο πρόγραμμα περιβαλλοντικής πιστοποίησης ακτών «Γαλάζια Σημαία», σε βάρος 

του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2025 με ποσό 0,00 € στον ΚΑ 00.6453.0001 και 

στον αντίστοιχο ΚΑ του 2026 με ποσό 1.485,00 € προκειμένου να ολοκληρωθεί η

[...]

Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Αντιδημάρχου. 

Καλείται το δημοτικό συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά 

Το Δημοτικό Συμβούλιο, έπειτα από διαλογική συζήτηση και  αφού έλαβε υπόψη την 

εισήγηση του Αντιδημάρχου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη συνδρομή ποσού ύψους χιλίων τετρακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ 

(1.485,00 €) που αφορά τη δαπάνη συμμετοχής του Δήμου Κέας στο πρόγραμμα 

περιβαλλοντικής πιστοποίησης ακτών «Γαλάζια Σημαία», η οποία θα βαρύνει τον  

Κ.Α. 00.6453.0001 του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2025 με ποσό 0,00 € και στον 

αντίστοιχο Κ.Α. του 2026 με ποσό 1.485,00 €, προκειμένου να ολοκληρωθεί η